
'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.c®
hY://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 61 l 2025

Dodavatel:

Big - Print s.r.o.
Zeyerova 734/5
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 24744727
DIČ: CZ24744727

Předmět objednávky

PVC tabulky ke dveřím kanceláří MÚ Chlumec

DTP příprava

Cena za jedn. Množství
bez DPH

50,- Kč 2 ks

200,- Kč l ks

Cena celkem
vC. DPH

121,- Kč

242,- Kč

Objednávka celkem 300,- Kč 363,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni', které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 04. 02. 2025

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor

Tel: 472 710 627 "
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

NĹÉSTO CHLUN[EC
Ústíriad Labem

,,kŕ ' sj C, 00391387
f3\

5/35 cni



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz
hSr//www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 62/2025

Dodavatel:

Up Česká republika s.r.o.
Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4
IČO: 62913671
DIČ: CZ62913671

Předmět objednávky

Stravenky za LEDEN 2025

Prodej kupónů nenízdanitelným plněním

Cena za Množství Cena celkem
jednotku

110,- Kč 695 ks 76 450,00 Kč

Objednávka celkem 76 450,00 Kč

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno
plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění
plněni, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvldate/né
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyh/ášen/ nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná
opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), žive/n/ pohroma, přerušeni dodávky
energii, apod.

Sm/uvn/ strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní
stranu o této události vyrozumět.

V Chlumci dne: 05. 02. 2025

Vyřizuje: Jitka Krejčí,
Tel: 472 710 611
E-mail: krejci@mesto-ch umec.cz

JUDr. Ver 'äika Srnková
starostka města

Š/ÉJĹ CHI



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h%://www.mesto-chlumec.cz
IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 063/2025

Dodavatel:
Slavomír Piroutek
IČ: 40223329
Skřivánčí 95
403 39, Chlumec

Předmět objednávky Cena za Množství Cena celkem
Instalace mobiliáře ve městě Chlumec na základě rámcové jednotku
smlouvy č. V/70/2024 uzavřené dne 11.10.2024:

Instalace městského mobiliáře města Chlumec:
- Přemístění 2 ks laviček z úl. Tuchomyšlská 3 245 KČ 1 3 245 KČ
- l. ks v místě instalovat lavičku k chodníku ul.

Tuchomyšlská dle mapy
- 2. ks instalovat lavičku místo původní před domov pro

seniory do u1. Pod Horkou dle mapy
Cenová nabídka je včetně, dopravy, instalace, likvidace odpadu a
srovnání terénu.

21 % DPH 681,50 Kč

Cena celkem vC. DPH 3 926,50 KČ

Fakturace bude účtována dle skutečně provedených prací, fakturace nepřesáhne uvedenou cenu.
Sm/uvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšŠí moc, pro níž bude znemožněno p/něnĹ sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neu5kutečněnlplněnl, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyššlmoc považují
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášenlnouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
žive/nlpohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvn/strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 06. 02. 2025 MĚS
okre

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davi
Tel: 472 710 622
E-mail: podate1na(ä,mesto-chlumec.cz

l

štc'í 3C



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 64/2025

Dodavatel:
Tereza Georgievová
Křejpského 1504/37
Praha 4 - Chodov, CZ
14900
IČO: 04967844

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
vC. DPH

Vystoupeni Velikonoční zajíček 30min. + 2x 30min. 3chůdaři 19000 KČ
+ bubeník na akci Chlumecké Velikonoce 12. 4. 2025 na
náměstí v Chlumci

Doprava 1752 KČ

Cena celkem
vC. DPH

19000 Kč

1752 Kč

Objednávka celkem 20752 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvldate/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosím zasílejte na c-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

V Chlumci dne: 6. 2. 2025

JUDr. Veronika Srnková
starostka niěsta

Vyřizuje: Chvátalová
Tel: 472 710 627, 60
E-mail: chvatalova@ ec.cz

sic "7 33S 5



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hW://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 65/2025

Dodavatel:
Veronika Nováková
Zahradní 247
403 23 Velké Březno
IČO: 01060848

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
vC. DPH

Malování na obličej na akci Dětský den konaný dne 31. 5. 1000 Kč lhod. 4
2025 v čase 14:00 - 18:00 hodin v prostom tréninkového
fotbalového hřiště.

Doprava 400 KČ

Cena celkem
vČ.DPH

4000 Kč

400 Kč

Objednávka celkem 4400 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosím zasílejte na e-mail: podatejna@mesto-chlumec.cz

V Chlumci dne: 6. 2. 2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
-9-

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalová J
Tel: 472710627, 607 5E-mail: chvatalova z

S/g7



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec. cz
hy://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 66/2025

Dodavatel:
Petr Černý
Zahrádky 345
41510 Teplice
IČO: 591113/1347

Předmět objednávky

zajištění hudební produkce VC. ozvučení na akci MDŽ 17. 3.
2025 na sále KD v čase 15:00 - 18:00

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vč.DPH

3 hodiny 16000 KČ

Objednávka celkem 16000 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosím zasílejte na e-mail: podatejna@,mesto-chlumec.cz

V Chlumci dne: 7. 2. 2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

J1JDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalov
Tel: 472 710 627, 6
E-mail: chvatalova@ umec.cz

SI C:- S' "33C



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 68/2025

Dodavatel:
Boels Česká republika s.r.o.
IČO: 27453332
Tlumačovská 1237/32
155 00 Praha 5

Předmět objednávky
Zapůjčení techniky

Zapůjčení pařezové fřézy (fřéza do 46cm, kód 13624)
Předpokládaná délka zapůjčení 3 dny
Poplatek za opotřebení řezného segmentu (předpokládané)

Cena celkem (do částky)

Cena za Množství
jednotku

3993,- Kč 3

Cena celkem
včetně DPH

11979,- Kč

l 4021.- Kč

16000,00 Kč

Celková cena bude fakturována dle skutečné doby zapiljčení.
Sm/uvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnlp/něn/, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji
nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášenlnouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávn/ch opatřenl(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii a epidemii),
živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10.02.2025

MĚS
okre

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: jiří PudiaC
Tel: 472 710 621,
E-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

Sig 'j 3",



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hg://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
D/Č: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 69 l 2025

Dodavatel:

Martin Pokorný s.r.o.
Žandov 90
403 39 Chlumec
IČO: 28705491
DIČ: CZ28705491

Předmět objednávky

Oprava výměnou jističe a svítidla nouzového osvětlení
v budově MÚ

Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

2 530,- KČ 1 soubor 3 061,30 KČ

Faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti

Objednávka celkem 2 530,- KČ 3 061,30 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvn/ strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 14. 02. 2025

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor

Tel: 472 710 627
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

:1'yĹĚS']'O
okresústí nad

JČ: 00391387
j3j

"8\"}1 t: \) 1



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hY//www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 070/2025

Dodavatel:
Stromy, krajina, zeleň s.r.o.
Mgr. Jitka Miiňerová, DiS.
IČO: 04791738
Libouchec 20
403 35 Libouchec

Předmět objednávky Ceni
Vyjádření dendrologa na 24 ks dřevin ve městě Chlumec, jedn(
objednávka na základě rámcové smlouvy č. V/66/2024

Dendrologický průzkum 24 ks dřevin na náměstí Ch odu
posouzení bezpečnosti a doporučení pěstebního op,a

- 24 ks na náměstí Chlumec na p.p.č. '/1 4F 30C
- Přílohou mapa

21% DPH

Cena celkem

a za Množství Cena celkem
otku bez DPH

iKČ 24 7 200 Kč

1 512 Kč

8 712 Kč

Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyššlmoc, pro níž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnlp/něnl, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považujl
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nařlzenl veře/noprávn/ch opatřenl(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
žive/n/pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvnlstrana, která se ujednánl o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10. 02. 2025

?v1ĚSTO CHLUMEC

"Áá£;"""
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Dav
Tel,472 710622
E-mail: podatelna(a'mes

s/c'i 37tŕ



.,l
V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h¢ý'://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 71 l 2025

Dodavatel:

Jakub Doležal
Boženy Němcové 170
407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČ: 65117310
DIČ: CZ7712162370

Předmět objednávky Cena bez Množství Cena celkem
DPH vC. DPH

Zasíťování objektu úseku údržby pro docházkový systém - dle
cenové nabídky NAB-2025-0003 26 218,- KČ l soubor 31 723,78 KČ

26 218,- Kč 31 723,78 Kč

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.

Sm/uvnlstrana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu
vyrozumět

V Chlumci dne: 10. 02. 2025

JUDĹ Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Lubor Kind
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

S'35/S/U G')7



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.c4
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 72/2025

Dodavatel:
Pavel sajbot
Ježkova 3224/10
400 11 Ústí nad Labem
IČ: 69427704

Předmět objednávky

Skluzavka Piráti j

Hrad Aquarium

Doprava

Objednávka celkem

Cena za jedn. Množství
bez DPH

9999 Kč l

,k\~_ I), ,xí'h\ [j.K 4999kč l

499 Kč

Cena celkem
vC. DPH

12098,79 Kč

6048,79 Kč

603,79 Kč

18751,37 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyŠší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/nlpohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosíni zasílejte na e-mail: podatelna@mesto-chlunlec.cz

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

V Chlumci dne: 11. 2. 2025
JUDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Chvátalová Jan
Tel: +420 472 710 627, 6
E-mail: chvatalova@mest .cz

S/GG %3SS'
_ J



Id

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mest+esto-chlumec.c4
h*://www.mesto-chlumec. c®
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 73/2025

Dodavatel:
Michal Novák
Konstantina Biebla 2374/7
Most, CZ
43401
IČO: 18045855

Předmět objednávky

Hudební produkce na akci Chlumecké Velikonoce 12. 4. 2025
v čase 14:00 - 18:00

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

4 hodiny 11000 KČ

Objednávka celkem 11000 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

MĚSTO CHLUMEC
Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. okres Ústí nad Laberri

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39 IČ: 00391387
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Faktum prosím zasílejte na e-mail: podatelna@mesto-chlumec.ez

V Chlumci dne: 11. 2. 2025
JUDr. Veronika Sníkov'

starostka města

Vyřizuje: Chvátalová JanTel: +420 472 710 627, 6 76

E-mail: chvatalova@mes iec.cz

YlCr=, 33jš'



mMESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 74/2025

Předmět objednávky

Moderování akce Chlumecké Velikonoce 12. 4. 2025 v čase
14:00 - 18:00

Dodavatel:
Martin Holeček
Česká 472/45
Most, CZ
43401
IČO: 41294904

Cena za jedn. Množství
vC. DPH

4 hodiny

Cena celkem
vC. DPH

7000 Kč

Objednávka celkem 7000 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosíni zasílejte na e-mail: podatelna@mesto-ch]unlec.cz

V Chlumci dne: 11. 2. 2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

j
starostka města

Vyřizuje: Chvátalová J
Tel: +420 472 710 627 76
E-mail: chvatalova@m ec.cz

S/6 7 33%



l 'W

M ESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
eďn(/i/:mes/()(((jnlest()-ch luniec. cz
/l///)://w)m'mles/(KĹ'/l/llnlec. cz

JČ: (/().39/3,$'7
DIČ: CZ()(/39/3,\'7

OBJEDNÁVKA Č. 75/2025

PřL'(|||lČl ()l)i('(lII;í\'|i)'

\/ý7Áj\'ba na Ples ničsla l. 3. 2025 vC. instalace

|'i'iloha: scz.nani ()bjcdnal)ých položek

Cena za jedn.
bez DPH

25137 Kč

Do(]avjjtc|:
Pavel Saibol
Ježkova 3224/10
400 l l Ústi nad l.abeni
lČ: 69427704

Množství Cena celkem
vř. DPll

30'115.7"/

.

(.)|.),ic'(|l)2í\'ji}l í'dkc'm 30415,77 Kč

S/R/t/vni stmny ujednaly, že vznikr)e--/i nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno ,9//)ěn/:
sj'eanané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/nén/: které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují' nepředvidatelné skutečnosti, které nejsol/
zcivis/é na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyh/(jš('/)i
nouzového stavu, nařĹzen/' veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví /j,řj
/)c//)demii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energi/: apod.
.S/))/uv/}i strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této uc/ák)sti vyrozumět.

Na lákturu (dt|ňo\'ý doklad) vždy uved'te číslo ol),ie(lnávky.

)\'|Íxl() llrčcllj' C"|)|Ll|l)ec, PSČ : 4(l3 3')
l'cnčžni ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
["'a kturu prosím zasik;jte na e-mail: podatclna@,m csto-chlum ec.cz

\' C'h|ll|])ci dne: l?.. 2. 2U25

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

JĽJ)r. Vcroniiía Sr|)k()\.á
starostka níčsta

\!\'řl/ule: ĺ hvátalová Jana
'"|",:1· !(|?.() .l??, 7ll) 6?7. 607
l -niaú: chvatakmľ[(l}mcs!'()- cz

s| cg 33")07



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
htY://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 76/2025

Dodavatel:
Petr Procházka
Prosecká 678/125
Praha, CZ
19000
IČO: 62883399

Předmět objednávky

Zábavný pořad Drobnosti Milana Drobného na akci MDŽ
17. 3. 2025 od 14:00 na sále KD Chlumec ( cena vC. dopravy )

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vČ.DPH

38115 Kč

Objednávka celkem 38115 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosím zasílejte na e-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

V Chlumci dne: 12. 2. 2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalov
Tel: 472 710 627,6

E-mail: chvatalova ec.cz

SIL" 935 f3



M ĚSTO CIILUMEC -Muchova 267, 403 39 Cblumcc
Ĺ"/l/(/il:nlí's/{)(i/ //les/o-c/l /lllllec. cz

/l///).','/}$'i|'lĹ'.//1L'.S'/()-(.'/l/l///lĹ'Ĺ'. C::
V

1(': ////.í')/.š,\'7
/)Ĺ('. ('z/)//.;g/.;,s'7

OBJEDNÁVKA Č. 77/2025

Dodavatc'l:
Skupina |)isto|"ickCh() šermu Ikmc'sta. z. s.
Metodějova 182
C h lům cc
40339
lČO:22l31604

r'ře(jl))čt ()l),iĹ'dll}'j\'lí\"
.

likiizky |)ist()rickCho šermu v délce 2x 30 minut na akci
("'h|tl|))cckt Vc|ik()nocc 12. 'l. 2025

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH \'č. l)Pl1

600(l Kč

ceikctn 61)(M) KS

Srn/uvni st/"c7ňý ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyŠŠí moc, pro niž bude znemožr)ěno p/něn/:
sjed/lclné tcuto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněnj kte/"é jí:
předmŕtern této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které ňéjsoh
.?Qv,'s!e ň{/ vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, \'yh/ciŠe/li
nou;'(:!.'éh() stavu, nařízeni' veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdrůvi při
/;c|/)d(?mji a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energil: apod.
.S! :/uuni sú"c!')g. /'(t(?rá se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou srĹ)/L/\/lli strún:,' o
t.'to :.Ĺ,'á/()s'i c'm?u/něl.

Na |aktllrlt ((l:!ň(j\'ý (|(jk]:l(j) vždy llvc(l'tc číslo ob,jed|)ávk\'.

i\1ísto určciíí: (:h|ulľjec. PSČ : '103 39
1'L'nčžl)Í tiMm': Cs a. s.. Srbice číslo účtu : 274)8825()1359/()8()0
|"Ĺtkltll1| |)l'()qil)ľ 7ilGl'ĹC jlc na c inai j |)O(]:l k'hla('ä'lnest() chluinec.cz

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

\,' chic' |7 ) ")(r)s

JUDr. Veronika Sl1]kO\f'á
starostka mčsta

'\":,'i"i/l!ic Ja
ki:A?? "/j(1 ('),'",/, C(l7 5
l'.-l|i:ii!' .Cl.

s/Gf' 339 S



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
JC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 78 l 2025

Dodavatel:

STIMAX International, s.r.o.
Emilie Dvořákové 546/7
415 01 Teplice
IČ: 26780763
DIČ: CZ26780763

Předmět objednávky

Sorbent

Cena za jedn. Množství
vC. DPH

362,- Kč 5 ks

Cena celkem
vČ.DPH

1 810,- Kč

Cena celkem 362,- KČ 1 810,- KČ

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno
plněni, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni
plněni, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná
opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky
energií, apod.

Smluvn/strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní

V Chlumci dne: 12. 02. 2025

Vyřizuje: Lubor Kindl
Tel: 472710627
Mob: 720552676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

starostka města

Cl3"1 SS(Z



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hY://www.mesto-chlumec.cz
lC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 79 l 2025

Dodavatel:

Pivní servis s.r.o.
Drážd'anská 14/84
400 07 Ústí nad Labem
IČ: 27315541

Předmět objednávky

Sanitace pivních cest - sál KD (12.2. a 26.2.2025)

Cena
bez DPH

Množství Cena celkem
vC. DPH

1 soubor 3 630,- KČ

Cena celkem 3 630,- KČ

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 12. 02. 2025

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

i·,'íÉSI"Ů CHLUN[EC
okresústínadLabem

lČ, 00391387
[3)

SlC'j b'yí2_



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 80/2025

Předmět objednávky
Zapůjčení techniky

Geodetické práce - vytyčení sportovišť u rybníka
Rámcová smlouva V/83/2024

Cena celkem (do částky)

Dodavatel:
Atlas Group s.r.o.
IČO: 05683041
Masarykova 750/316
400 01 Ústi nad Labem - Bukov

Cena za Množství
jednotku

1

Cena celkem
včetně DPH

9.075,- Kč

9.075,00 Kč

Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyššlmoc, pro niž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnlp/něn/, kteréje předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují
nepředvídatelné skutečnosti; které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyhlášení nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii),
živelnlpohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednán/o vyššlmoci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 13.02.2025

M ĚSTO CIILUMEC
okres Ústí nad Labem

lČ: 00391387
[6]

starostka města

Vyřizuje: jiří PudiaC
Tel: 472 710 621,
E-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

(J2j m, t03C



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h9://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 081/2025

Dodavatel:
REPULSE s.r.o.
IČO: 04161203
Pouchovská 179/3
503 41 Hradec Králové

Předmět objednávky Cena za
Nákup pachového ohradníku do parku u staré točny jednotku

Nákup pachového ohradníku:
- AV-200-set Sada 200 aplikačních válečků pro

pachové ohradníky 529,75 KČ
- H-SOD-P Odpuzovač divokých prasat HAGOPUR

červený 500 ml 445,45 Kč

Cena včetně dopravy do města Chlumec u Chabařovic 99,17 KČ

Cena včetně DPH 21 %

Množství Cena celkem

Cena celkem vC. DPH

l 529,75 Kč

l 445,45 Kč

l 99,17 Kč

225,62 Kč

1 300 Kč

Sm/uvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyššlmoc, pro níž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/plněn/, které je předmětem této smlouvy, Pro účely této smlouvy se za vyššlmoc považují
nepředvldate/né skutečnosti které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyhlášenlnouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřenl(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
žive/n/pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednán/o vyšš/moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 13. 02. 2025

MĚSTO CliLUMEC
okr

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davidová
Tel: 472 710 622, 724 311 933
E-mail: podatehia@mesto-chl

5471


